
UCHWAŁA NR XXXIII/237/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji na 2022 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.) oraz § 46 ust.2 i § 47 ust.2 Statutu Powiatu Szczycieńskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z 2018 r., poz. 4933) – Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji na 2022 rok, które stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: OXTJV-YTWZU-RWZXT-CFRWN-QIIQZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/237/2022
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 24 lutego 2022 roku

Plan pracy
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na rok 2022

Zadania stałe Komisji:

1. Opiniowanie projektów uchwał  dotyczących ochrony zdrowia i  opieki  społecznej.
2. Przyjmowanie informacji  oraz omawianie sprawozdań dotyczących sytuacji 
finansowej jednostek ochrony zdrowia i opieki społecznej Powiatu Szczycieńskiego.
3. Opiniowanie sprawozdań z działalności Rady Społecznej ZOZ w Szczytnie.
4. Opiniowanie uchwał dotyczących podziału środków PFRON na zadania z zakresu 
rehabilitacji  zawodowej i społecznej .
5. Przyjmowanie informacji  dotyczącej rynku pracy  w Powiecie.
6. Opiniowanie projektów uchwał  w innych sprawach, kierowanie do zapoznania przez 
Radę Powiatu, Zarządu lub inne komisje .
7. Współpraca z organizacjami i stowarzyszeniami zajmującymi się statutowo 
działalnością na rzecz ochrony zdrowia i opieki społecznej.

Lp. Termin posiedzenia Zagadnienia

1. Styczeń - Luty 1. Podsumowanie pracy Komisji za 2021 rok.

2. Informacja na temat działalności Domów Dziecka.

2. Kwiecień 1.Opinia na temat oceny zasobów pomocy społecznej 
dla Powiatu Szczycieńskiego za rok 2021.

2. Opinia na temat przyjęcia sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczytnie za 
2021 rok oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej.

3. Informacja na temat działalności jednostek pomocy 
społecznej (DPS, ŚDS).

3. Maj - Czerwiec 1.Analiza i wydanie opinii o wykonaniu  budżetu Powiatu                       
za 2021 rok.

2.Informacja o działalności Szpitala Powiatowego w 
Szczytnie za 2021 rok oraz zamierzenia na 2022 rok, w tym:

a) informacja o sytuacji Szpitala w związku z trwającą 
pandemią koronawirusa COVID – 19.

4. Wrzesień - Październik 1.Analiza wykonania  budżetu Powiatu za I półrocze 2022 r.

2.Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2023 r.

3.Wpływ pandemii koronawirusa COVID – 19 na rynek pracy 
w powiecie szczycieńskim w 2021 roku – informacja 
Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie.

5. Listopad - Grudzień 1.Opinia na temat projektu budżetu Powiatu na 2023 r.

Id: OXTJV-YTWZU-RWZXT-CFRWN-QIIQZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/237/2022
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 24 lutego 2022 roku

Plan pracy
Komisji Edukacji i Kultury na rok 2022

Zadania stałe Komisji:

1. Bieżąca działalność patronacka nad imprezami oświatowymi, kulturalnymi                                
i sportowymi odbywającymi się na terenie powiatu.

2. Przyjmowanie i opiniowanie informacji i sprawozdań z działalności powiatowych 
jednostek oświaty, kultury i sportu.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji.

Lp. Termin posiedzenia Zagadnienia
1. Maj/Czerwiec 1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu powiatu za rok 

2021.
2. Oferta edukacyjna szkół prowadzonych przez Powiat 

Szczycieński.
2. Wrzesień/Październik 1. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 r.

2. Informacja o naborze uczniów na rok szkolny 2022/2023.
3. Wnioski do projektu budżetu powiatu na rok 2023.

3. Listopad/Grudzień 1. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2021/2022.

2. Analiza i opiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 
2023.

3. Podsumowanie pracy Komisji za 2022 r. – propozycje                     
do planu pracy na rok 2023.

Id: OXTJV-YTWZU-RWZXT-CFRWN-QIIQZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/237/2022
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 24 lutego 2022 roku

Plan pracy
Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego na rok 2022

Zadania stałe Komisji:

1. Przyjmowanie i opiniowanie informacji i sprawozdań dotyczących inwestycji 
powiatowych, bezpieczeństwa i porządku publicznego.

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
3. Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji.

Lp. Termin posiedzenia Zagadnienia

1. Kwiecień 1. Wizytacja wybranych dróg powiatowych. 

2. Maj/Czerwiec 2. Bezpieczeństwo obywateli i przygotowanie służb powiatowych                             
do sezonu turystycznego. 

3. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu powiatu za rok 2021.

3. Wrzesień/Październik 1. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 r.
2. Wnioski do projektu budżetu powiatu na rok 2023.

4. Listopad/Grudzień 1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2023.
2. Podsumowanie pracy Komisji za 2022 r. – propozycje do planu 

pracy na rok 2023.

Id: OXTJV-YTWZU-RWZXT-CFRWN-QIIQZ. Podpisany Strona 1




